DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “FIORE” (FLORES) NO
COMBATE AO AEDES AEGYPTI de autoria de GRACILENE SODRÉ DA SILVA,
FRANCILENE SODRÉ DA SILVA, LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA, MARIA DO
SOCORRO FERNANDES DE OLIVEIRA, KELLY LENE LOPES CALDERARO EUCLIDES,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80073

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80073